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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personaimente al-a sefior-a LEOPOLDINA FAJARDO a pesar de haberie
enviado la respectiva RESPUESTA a fa direccion registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema
Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. RQ 325592018 de fecha 09 de Febrero de 2018.

EL SUSCRITO
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario
La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque ia direccién es incorrecta_ X__
La direccién no existe
El destinatario desconocido

No hay quien reciba la comunicacion.
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Cambio de domicilio
8. Otro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. RQ 325592018 de
fecha 09 de Febrero de 2018. Contra 1a presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera
notificado al finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de
integracién Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 26 de Marzo de 2018 a las 08:00 am

l)d Py
/ -
HELMAyLEX‘AﬂDER GONZALEZ FONSECA

Subdirecfor Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 03 de abril de
2018 a las 04.00 pm
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HELMAN }QLEXKNDER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

Proyectd: Ginna Paola Fajardo Pefia- instrucfor 313
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Ciudad

Asunto: Solicitud de Traslado de Cuidad Bolivar a Usme
Referencia: Radicado ENT- 6470 y 325592018 de fecha 09 de Febrero de 2018

Apreciada sefiora Leopoldina:

En respuesta a su solicitud identificada con el nimero interno ENT 6470 fecha 09 de
Febrero de 2018, presentada ante la Subdireccion Local para la Integracién Social
Usme Sumapaz de la Secretaria Distrital de Integracién Social y, dentro de los
términos legales establecidos en el articulo 14 de la ley 1755 de 2015, nos
permitimos comunicarle:

7. Una vez verificado el Sistema de Informacion y Registro de Beneficiarios
(SIRBE}, se observa que usted actualmente se encuentra en estado “Solicitud
de Servicio” en el proyecto 1099 “ENVEJECIMIENTO DIGNO, ACTIVO Y
FELIZ” desde el 21 de julioc de 2017 en la Subdireccién local de Ciudad
Bolivar.

2. Esta Subdireccién procedera a realizar el traslado de servicio social, de la
Localidad de Ciudad Bolivar a la Localidad de Usme, ubicada en la Calle 91
Sur No. 3C-34 Este (Antigua) o Calle 91 Sur No. 4C-26 Este, (Nueva), y asi
continuar con el proceso solicitado de Traslado del Servicio Social Apoyos para
la Seguridad Econdémica.
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Con esta informacién esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le

manifestamos nuestra disposicioén para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA
TODOS y fortalecer la interlocucion con los habitantes de la ciudad.

Cordialmente,
/L Ld

HELMAN ALEXZN GONZALEZ FONSECA

Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.
Proyecto: Ginna Paola Fajardo Pefia, instructor 313-05

Reviso: Veronica Lucia Castro — Referente FProvecto 1099. CPS 1668/2018
Aprobo: Catalina Luzarde Martinez — Apoyo Juridico CPS 307/2018.

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinidn respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la
pagina de www.integracionsociai.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con el nOmero de
requerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de
recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte
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[Qrden do servicio:
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;“ Nombrei Razén Seoial

ALGALDIA MAYOR DE BGEOTA - Nembra/ Razén Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRAGIO!

SOCIAL

Causal Devoluciones:

SECRETARIA DISTRITAL e Direecién:CARRERA 7 # 32 - 15 NIT/C.CIT. 189999005 1 RE[Renusad cilcs]  cemato A
Ditocoi6n:GARRERA 7 # 32 16 Reforsncia:SAL-18749 Tekfono: Géaigs Postal:110311408 :: f:;.s:e wle] N: do -

Ciudad:80GDTA D.C. Depte:ROGOTA B.C, Cédigo Operative:1111757 | [FR}No reclamans A Apa:a'd: Cinusurad g
Ciudad:BOGOTA D.C. Desconocide F Fucrza Mayor

757

Nembraf Razén Social: LEQPDLDINA FAJARDO

Departamente:BCGOTADC Direccién:KR 2 ESTE B9 € SUR 3 Firma nembre y/o seile da quien recibe: O
Codigo Postal:110311408 Tel: Cédigo Postat 110541215 Cédige
Envip:YG185200762C0 2 Ciudad:BOGOTAD.C. Dapto:BDGOTA 0.6 Dperative: 1111527 | o
i 1 c.c. Teal: Hora; !
P . A

B DESTINATARIO g Paso qu[gr_.'.).ZDD Dica Gentonar Focha de entroga: ic:vgugiis: Z
. Nembra/ Razon Scoial g Poso Velumétrico{grs):0 ) Distribuidar: LS i L
LEDPDLDINA FAJARDC Y Foso Facturadofgrs 200 \ ov ol O

Wl vaior Declarado:30 C.C. ' B
 Direcofén:KR 2 ESTE 88 CSUR 3 > rados Dbservacicses dal clients :SUBDIRECGION LOCAL - - :
i Valor Fleta:32 600 LUSME - U - Gostién de U
. [l Coste do maneje:50 ter] # 3 W wan <

. ]

Ciudad:ROGOTA D.C. \ 7 Valer Total$2.392 2 MAR I M

: Dopartamante: BCOOTA nc.

Cédigo Postal:110541215
Fecha Pre-Admisién:
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